מותה. את חמדה יארא הנרכבת מצאה מההתנגשות

ו- 40 לפקודת התעבורה הנאשם הודה בפתח משפט ההוכחות בעבירה של גרם מוות ברשלנות, בניגוד לסעיפים 64
(נ"ח) תשכ"א - 1961.

טיעוני התביעה לעונש:

ב- 30.12.19 (בתום משפט ההוכחות נגד נאשם מס' 1) טענה התביעה בבית המשפט כאשר היא מצביעה על העובדה
כי רשלנותו של הנאשם כאן ובצירוף רשלנותו של הנאשם מס' 1 הביאה למותה של בחורה צעירה, יארה חמאדה ילידת

1977, סטודנטית לרפואה ,בטרם עת.